
PRIEDAS Nr. 9 

 

Susitarimas dėl nepanaudotų suskystintų gamtinių dujų terminalo pajėgumų perleidimo 

Nr. ______________ 

 

[metai] m. [mėnuo] [diena] d. 

Klaipėda 

 

Akcinė bendrovė „Klaipėdos nafta“, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti 

akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 110648893, registruotos buveinės adresas Burių g. 19, 

Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi valstybės įmonės 

Registrų centro Juridinių asmenų registre (toliau – [Operatorius), atstovaujama [pareigos] 

[vardas pavardė], [veikiančio/veikiančios] pagal [teisinis atstovavimo pagrindas], ir 

 

[įmonės pavadinimas], pagal [jurisdikcija] įstatymus įsteigta ir veikianti [įmonės teisinė forma], 

juridinio asmens kodas [įmonės kodas], registruotos buveinės adresas [buveinės adresas], 

duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi [registro pavadinimas] (toliau – Perleidžiantis 

Terminalo naudotojas), atstovaujama [pareigos] [vardas pavardė], [veikiančio/veikiančios] pagal 

[teisinis atstovavimo pagrindas], ir 

 

[įmonės pavadinimas], pagal [jurisdikcija] įstatymus įsteigta ir veikianti [įmonės teisinė forma], 

juridinio asmens kodas [įmonės kodas], registruotos buveinės adresas [buveinės adresas], 

duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi [registro pavadinimas] (toliau – Įgyjantis 

Terminalo naudotojas), atstovaujama [pareigos] [vardas pavardė], [veikiančio/veikiančios] pagal 

[teisinis atstovavimo pagrindas], 

 

sudarėme šį Susitarimą dėl nepanaudotų suskystintų gamtinių dujų terminalo pajėgumų perleidimo 

(toliau – Susitarimas). Šis Susitarimas pasirašytas atsižvelgiant į tai, kad Perleidžiantis Terminalo 

naudotojas pagal su Operatoriumi sudarytą 20[....] m. [...............] [.....] d. Sutartį dėl naudojimosi 

suskystintų gamtinių dujų terminalu Nr. [.....] (toliau – Sutartis) turi įsigijęs Terminalo pajėgumų, 

kurių ketina nepanaudoti ar kurių nenaudoja ir kuriuos pageidauja perleisti Įgyjančiam Terminalo 

naudotojui. 

 

Operatorius neprieštarauja, kad Įgyjantis Terminalo naudotojas įsigytų perleidžiamus Terminalo 

pajėgumus pagal šio Susitarimo sąlygas. 

 

1. SUSITARIMO OBJEKTAS 

 

Šiuo Susitarimu Perleidžiantis Terminalo naudotojas perleidžia, o Įgyjantis Terminalo 

naudotojas įgyja šiuos Terminalo pajėgumus (toliau – Perleidžiami Terminalo pajėgumai):  

1.1. Perleidžiami Terminalo pajėgumai: [] kWh 

1.2. Perleidžiamų Terminalo pajėgumų paskirtis: [SGD išdujinimo / SGD perkrovos 

pajėgumai] 

1.3. Teisės naudotis Perleidžiamais Terminalo pajėgumais laikotarpis: [] 

1.4. Su Perleidžiamais Terminalo pajėgumais susijusių Krovinių atvykimo metinis ir 

mėnesinis grafikas, Dujovežių dydžiai ir identifikavimo duomenys: [] 

1.5. Kitos specialiosios naudojimosi Perleidžiamais Terminalo pajėgumais sąlygos: 

1.5.1. [] 

1.5.2. [] 

1.5.3. [] 

 



2 

 

2. PERLEIDŽIAMŲ TERMINALO PAJĖGUMŲ PANAUDOJIMO IR 

ATSISKAITYMO UŽ JUOS SĄLYGOS 

 

2.1. Pagal šį Susitarimą, Perleidžiami Terminalo pajėgumai Įgyjančiam Terminalo 

naudotojui suteikiami nuo 20[....] m. [...............] [.....] d. 

2.2. Nuo šio Susitarimo 2.1 punkte nurodytos datos Įgyjančiam Terminalo naudotojui 

pereina tos Perleidžiančio Terminalo naudotojo teisės, pareigos (įskaitant kiekio, nurodyto 

metiniame grafike laikymąsi ir suderinto mėnesio grafiko laikymąsi), kurios atitinka Perleidžiamą 

Terminalo pajėgumų dalį, o Perleidžiantis Terminalo naudotojas atitinkamai netenka teisių, pareigų 

ir atsakomybės Perleidžiamų Terminalo pajėgumų apimtyje. Siekiant išvengti abejonių, 

Perleidžiantis Terminalo naudotojas lieka visa apimtimi atsakingas prieš Operatorių už kitų savo 

įsipareigojimų, kurie neperleidžiami šiuo Susitarimu įgyvendinimą. 

2.3. Už Perleidžiamus Terminalo pajėgumus nuo šio Susitarimo 2.1 punkte nurodytos 

datos Įgyjantis Terminalo naudotojas atsiskaito su Operatoriumi Terminalo paslaugų kainoraštyje 

nustatytomis Terminalo paslaugų kainomis.  

2.4. Šis susitarimas neatleidžia Perleidžiančio Terminalo naudotojo nuo pareigos 

Taisyklių nustatyta tvarka atsiskaityti už Nepanaudotus pajėgumus. 

 

3. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

3.1. Šiam Susitarimui ir iš jo kylantiems Šalių tarpusavio teisiniams santykiams taikomi 

Lietuvos Respublikos teisė. 

3.2. Kiekvienas ginčas, nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš šio Susitarimo ar susijęs 

su šiuo Susitarimu, jo pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, sprendžiamas Šalių tarpusavio derybų 

būdu, vadovaujantis geros valios, Šalių lygiateisiškumo, protingumo, sąžiningumo ir teisingumo 

principais. 

3.3. Šalims nesusitarus, kiekvienas ginčas, nesutarimas ar reikalavimas, kylantis iš šio 

Susitarimo ar susijęs su šiuo Susitarimu, jo pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, sprendžiamas 

Lietuvos Respublikos teismuose Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka ir sąlygomis, 

išskyrus tuos atvejus, kai ginčo šalys susitaria dėl ginčo sprendimo arbitraže.  

3.4. Šalys pareiškia, kad perskaitė Susitarimą, suprato jo turinį, pasekmes ir jį pasirašė 

kaip dokumentą, atitinkantį jų valią ir tikslus.  

3.5. Šis Susitarimas yra sudarytas trimis vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – 

po vieną Operatoriui, Perleidžiančiam Terminalo naudotojui ir Įgyjančiam Terminalo naudotojui.  

3.6. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo datos. 

 

 

 
Operatorius  

 
Perleidžiantis Terminalo naudotojas  

(pareigos, vardas ir pavardė, parašas)  

 

A.V.  

 

 

 

 

 

 

 

 

(pareigos, vardas ir pavardė, parašas)  

 

A.V.  

 

Įgyjantis Terminalo naudotojas 

(pareigos, vardas ir pavardė, parašas)  

 

A.V. 


